



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	993 404 381
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PRO INVENIA AS
Forretningsadresse:	Vikelvfare 12 7054 RANHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjarne Fjærli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	85 322 857	91 582 383
Annen driftsinntekt		150 000	0
Sum inntekter		85 472 857	91 582 383
Kostnader			
Varekostnad		22 298 883	23 041 008
Lønnskostnad	2, 3	47 479 287	43 903 424
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	653 310	267 733
Annen driftskostnad	5, 6	6 749 496	5 229 060
Sum kostnader		77 180 977	72 441 226
Driftsresultat		8 291 881	19 141 157
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		400 965	176 044
Annen finansinntekt		37 190	32 211
Sum finansinntekter		438 155	208 255
Annen rentekostnad		60 423	43 569
Annen finanskostnad		36 284	15 722
Sum finanskostnader		96 707	59 291
Netto finans		341 449	148 964
Resultat før skattekostnad		8 633 329	19 290 121
Skattekostnad	7, 8	1 901 743	4 251 855
Årsresultat		6 731 586	15 038 266
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	12 000 000
Annen egenkapital		6 731 586	3 038 266
Sum overføringer og disponeringer		6 731 586	15 038 266



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	1 662 312	1 740 964
Maskiner og anlegg	4	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	2 575 220	2 783 218
Sum varige driftsmidler		4 237 532	4 524 182
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	0	100
Investering i annet foretak i samme konsern		100	0
Investeringer i aksjer og andeler		2 000 000	2 000 000
Andre langsiktige fordringer	10	1 110 600	1 809 466
Sum finansielle anleggsmidler		3 110 700	3 809 566
Sum anleggsmidler		7 348 232	8 333 749
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	22 964 530	26 565 439
Andre kortsiktige fordringer		24 430	16 359
Konsernfordringer	9	513 564	513 564
Sum fordringer		23 502 524	27 095 363
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	8 451 108	10 599 263
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 451 108	10 599 263



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		31 953 632	37 694 626
SUM EIENDELER		39 301 864	46 028 374
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	70 000	70 000
Sum innskutt egenkapital		70 000	70 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	19 122 316	12 373 297
Sum opptjent egenkapital		19 122 316	12 373 297
Sum egenkapital		19 192 316	12 443 297
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7, 8	21 794	24 298
Sum avsetninger for forpliktelser		21 794	24 298
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	775 007	928 772
Langsiktig konserngjeld	9, 14	1	1
Sum annen langsiktig gjeld		775 008	928 773
Sum langsiktig gjeld		796 802	953 071
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 267 077	3 939 141
Betalbar skatt	7, 8	1 904 246	4 169 405
Skyldige offentlige avgifter	11	6 340 325	5 821 656
Utbytte		0	12 000 000
Annen kortsiktig gjeld		8 801 099	6 701 805
Sum kortsiktig gjeld		19 312 746	32 632 007
Sum gjeld		20 109 548	33 585 077



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 301 864	46 028 374



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 702211

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 404 381
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PRO INVENIA AS
Forretningsadresse: Vikelvfaret 12
7054 RANHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarne Fjærli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Organisasjonsnr: 993 404 381
PRO INVENIA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	85 322 857	91 582 383
Annen driftsinntekt		150 000	0
Sum inntekter		85 472 857	91 582 383
Kostnader			
Varekostnad		22 298 883	23 041 008
Lønnskostnad	2, 3	47 479 287	43 903 424
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	653 310	267 733
Annen driftskostnad	5, 6	6 749 496	5 229 060
Sum kostnader		77 180 977	72 441 226
Driftsresultat		8 291 881	19 141 157
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		400 965	176 044
Annen finansinntekt		37 190	32 211
Sum finansinntekter		438 155	208 255
Annen rentekostnad		60 423	43 569
Annen finanskostnad		36 284	15 722
Sum finanskostnader		96 707	59 291
Netto finans		341 449	148 964
Resultat før skattekostnad		8 633 329	19 290 121
Skattekostnad	7, 8	1 901 743	4 251 855
Årsresultat		6 731 586	15 038 266
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	12 000 000
Annen egenkapital		6 731 586	3 038 266
Sum overføringer og disponeringer		6 731 586	15 038 266



Organisasjonsnr: 993 404 381
PRO INVENIA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	4	1 662 312	1 740 964
Maskiner og anlegg			
	4	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.			
	4	2 575 220	2 783 218
Sum varige driftsmidler		4 237 532	4 524 182
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
9		0	100
Investering i annet foretak i samme konsern			
		100	0
Investeringer i aksjer og andeler			
		2 000 000	2 000 000
Andre langsiktige fordringer			
	10	1 110 600	1 809 466
Sum finansielle anleggsmidler		3 110 700	3 809 566
Sum anleggsmidler		7 348 232	8 333 749
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
	6	22 964 530	26 565 439
Andre kortsiktige fordringer			
		24 430	16 359
Konsernfordringer			
	9	513 564	513 564
Sum fordringer		23 502 524	27 095 363
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	11	8 451 108	10 599 263
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 451 108	10 599 263
Sum omløpsmidler		31 953 632	37 694 626



SUM EIENDELER		39 301 864	46 028 374
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	70 000	70 000
Sum innskutt egenkapital		70 000	70 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	19 122 316	12 373 297
Sum opptjent egenkapital		19 122 316	12 373 297
Sum egenkapital		19 192 316	12 443 297
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7, 8	21 794	24 298
Sum avsetninger for forpliktelseser		21 794	24 298
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	775 007	928 772
Langsiktig konserngjeld	9, 14	1	1
Sum annen langsiktig gjeld		775 008	928 773
Sum langsiktig gjeld		796 802	953 071
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 267 077	3 939 141
Betalbar skatt	7, 8	1 904 246	4 169 405
Skyldige offentlige avgifter	11	6 340 325	5 821 656
Utbytte		0	12 000 000
Annen kortsiktig gjeld		8 801 099	6 701 805
Sum kortsiktig gjeld		19 312 746	32 632 007
Sum gjeld		20 109 548	33 585 077
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 301 864	46 028 374



Organisasjonsnr: 993 404 381
PRO INVENIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Inntektsføringsprinsipp Inntekt skal resultatføres når den er opptjent. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023. Konsern Pro Invenia AS inngår i konsernregnskapet til Fjellvant Holding AS.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
50.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	37169104.00	34214837.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	5882860.00	5396970.00
Pensjonskostnader	Årets	Fjorårets



	2169665.00	2251513.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2257659.00	2040102.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	47479287.00	43903423.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	6706709.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	366660.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7073369.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2835837.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4237532.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	653310.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

9

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn



Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5013564.00	3013564.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

10

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
1110600.00

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note



14

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
775007.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
775007.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



PRO INVENIA AS
993 404 381

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	85 322 857	91 582 383
Annen driftsinntekt		150 000	0
Sum driftsinntekter		85 472 857	91 582 383
Driftskostnader			
Varekostnad		-22 298 883	-23 041 008
Lønnskostnad	2, 3	-47 479 287	-43 903 424
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-653 310	-267 733
Annen driftskostnad	5, 6	-6 749 496	-5 229 060
Sum driftskostnader		-77 180 977	-72 441 226
Driftsresultat		8 291 881	19 141 157
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		400 965	176 044
Annen finansinntekt		37 190	32 211
Sum finansinntekter		438 155	208 255
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-60 423	-43 569
Annen finanskostnad		-36 284	-15 722
Sum finanskostnader		-96 707	-59 291
Netto finans		341 449	148 964
Resultat før skattekostnad		8 633 329	19 290 121
Skattekostnad	7, 8	-1 901 743	-4 251 855
Årsresultat		6 731 586	15 038 266
Overføringer			
Ordinært utbytte		0	12 000 000
Annen egenkapital		6 731 586	3 038 266
Sum overføringer		6 731 586	15 038 266



PRO INVENIA AS
993 404 381

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	1 662 312	1 740 964
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	2 575 220	2 783 218
Sum varige driftsmidler		4 237 532	4 524 182
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	0	100
Investeringer i annet foretak i samme konsern		100	0
Investeringer i aksjer og andeler		2 000 000	2 000 000
Andre langsiktige fordringer	10	1 110 600	1 809 466
Sum finansielle anleggsmidler		3 110 700	3 809 566
Sum anleggsmidler		7 348 232	8 333 749
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	22 964 530	26 565 439
Kortsiktige konsernfordringer	9	513 564	513 564
Andre kortsiktige fordringer		24 430	16 359
Sum fordringer		23 502 524	27 095 363
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	8 451 108	10 599 263
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 451 108	10 599 263
Sum omløpsmidler		31 953 632	37 694 626
SUM EIENDELER		39 301 864	46 028 374



PRO INVENIA AS
993 404 381

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	70 000	70 000
Sum innskutt egenkapital		70 000	70 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	19 122 316	12 373 297
Sum opptjent egenkapital		19 122 316	12 373 297
Sum egenkapital		19 192 316	12 443 297
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	7, 8	21 794	24 298
Sum avsetning for forpliktelser		21 794	24 298
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	775 007	928 772
Langsiktig konserngjeld	9, 14	1	1
Sum annen langsiktig gjeld		775 008	928 773
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 267 077	3 939 141
Betalbar skatt	7, 8	1 904 246	4 169 405
Skyldige offentlige avgifter	11	6 340 325	5 821 656
Utbytte		0	12 000 000
Annen kortsiktig gjeld		8 801 099	6 701 805
Sum kortsiktig gjeld		19 312 746	32 632 007
Sum gjeld		20 109 548	33 585 077
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 301 864	46 028 374

Trondheim, 30.06.2024

Tor Einar Skjervold
styrets leder / daglig leder

Roger Stalheim
styremedlem

Ingebrigt Bjørseth
styremedlem



PRO INVENIA AS
993 404 381

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Inntektsføringsprinsipp

Inntekt skal resultatføres når den er opptjent.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Konsern

Pro Invenia AS inngår i konsernregnskapet til Fjellvant Holding AS.

Note 1 - 14 Spesifikasjon av salgsinntekter

	2023	2022
Salg av konsulenttjenester i Norge :	85.322.857	91.582.383
Sum Salgsinntekt :	85.322.857	91.582.383

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



PRO INVENIA AS
993 404 381

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	37 169 104	34 214 837
Arbeidsgiveravgift	5 882 860	5 396 970
Pensjonskostnader	2 169 665	2 251 513
Andre relaterte ytelser	2 257 659	2 040 102
Sum	47 479 287	43 903 423

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	6 706 709
Tilgang i året	366 660
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	7 073 369
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-2 835 837
Balanseført verdi per 31.12.	4 237 532
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	653 310

Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	97 387	84 620
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	97 387	84 620

Note 6 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	15 904 847	18 717 832
Opptjent ikke fakturert inntekt	7 196 683	7 984 607
Avsetning til tap	-137 000	-137 000
Kundefordringer 31.12	22 964 530	26 565 439
		2023
Årets konstaterte tap på fordringer		124 683
Tap på fordringer		124 683

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 904 247	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-2 504	0
Skattekostnad	1 901 743	0
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	8 633 329	0
Permanente forskjeller	10 944	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	11 388	0
Skattepliktig inntekt	8 655 661	0



PRO INVENIA AS

993 404 381

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	1 904 246	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 904 246	0

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	247 452	171 284	76 168
Omløpsmidler	-137 000	-72 220	-64 780
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	110 452	99 064	11 388
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	110 452	99 064	11 388
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	24 298	21 794	2 504

Note 9 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	5 013 564	3 013 564

Note 10 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	1 110 600
---	-----------

Note 11 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med Skyldig skattetrekk	1 666 611 -1 656 788

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	70 000	12 373 297	12 443 297
Årsresultat	0	6 731 586	6 731 586
Andre endringer	0	17 433	17 433
Egenkapital 31.12.2023	70 000	19 122 316	19 192 316

Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	700	70 000



PRO INVENIA AS
993 404 381

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Fjellvant Holding AS	100	100,00	Ordinære

Note 14 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	775 007
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	775 007
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 417 000	70 000	9 432

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 50



PRO INVENIA AS
993 404 381

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	8 633 329	19 290 121
- Periodens betalte skatt	4 169 406	4 535
+ Ordinære avskrivninger	653 310	267 733
+/- Endring i kundefordringer	3 600 910	-26 565 439
+/- Endring i leverandørgjeld	-1 672 064	3 939 141
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 609 892	11 993 537
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9 655 971	8 920 558
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	366 660	4 791 916
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	2 000 100
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-698 866	1 809 466
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	332 206	-8 601 482
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	153 765	-928 773
- Utbetalinger av utbytte	12 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-12 153 765	928 773
= Netto endring i kontanter mv	-2 165 588	1 247 848
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	10 599 263	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	8 433 675	1 247 848
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	6 784 497	8 994 163
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 666 611	1 605 100
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	8 451 108	10 599 263



Styrets årsberetning

Pro Invenia AS

Virksomhetens art

Selskapet er lokalisert i Trondheim kommune. Selskapet driver med konsulentvirksomhet innen fagområdene telecom og eiendom.

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling og resultat

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har god salgsutvikling og en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er i dag eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Selskapet er ikke utsatt for vesentlig risiko i form av endring av valutakurser, da alle inntekter faktureres i norske kroner. Selskapet har kun interne lån i norske kroner.

Selskapet er ikke eksponert mot renteendringer, da gjelden kun er intern i konsernet.

Kreditrisiko

Risikoen for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees for lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kreditrisiko på balansedagen utgjør kr. 22 964 530

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kreditrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som kan endre likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Arbeidsmiljø og personale

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være tilfredsstillende. Sykefraværet i selskapet var på totalt 1.680 timer i regnskapsåret, som utgjorde ca. 2,0% av total arbeidstid i selskapet. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Selskapets styre består av 3 menn og 0 kvinner. Selskapets ledelse er klar over samfunnets forventninger til likestilling i virksomheten. Vi mener dette er ivare tatt ut fra type virksomhet og det vil derfor ikke bli fremmet noen tiltak i den anledning. Selskapet har pr. 31.12, 55 ansatte, 47 menn og 8 kvinner.

Selskapet har ansvarsforsikring som dekker styrets medlemmer.

Miljørapport

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø i betydelig grad.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden et pågående forsknings- og utviklingsprosjekt. Prosjektet har navnet Green Move.



Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

I 2023 ble omsetningen i selskapet 6,6% lavere enn i 2022.

Årsaken til omsetningsnedgang, er i hovedsak lavere aktivitet på vår byggesak og plan avdeling, det har vært lavere aktivitet hos totalentreprenørene i vårt primær- og sekundærmarked. Type oppdrag og kontraktsformer har også påvirkning i vår bransje, og i 2023 hadde vi færre større totalentrepriser som betyr lavere innkjøp og omsetning.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede investeringene i selskapet i regnskapsåret var på kr. 7 348 232,-

Likviditetsbeholdningen pr. 31.12. i regnskapsåret var kr. +8.451.108,- for selskapet. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12: 49,1% av totalkapitalen.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 2023 var på kr 39.301.864 -. Egenkapitalandelen pr. 31.12. i regnskapsåret var 48,8%

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven er offentliggjort på selskapets hjemmeside.

Ranheim, den 30.06.2024

Tor Einar Skjervold

Styreleder/daglig leder

Roger Stalheim

Styremedlem

Ingebrigt Bjørseth

Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stalheim, Roger

Styremedlem

På vegne av: Pro Invenia AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-3033000

IP: 158.248.xxx.xxx

2024-07-29 07:41:55 UTC



Skjervold, Tor Einar

Daglig leder

På vegne av: Pro Invenia AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-49357

IP: 212.125.xxx.xxx

2024-07-29 07:43:17 UTC



Skjervold, Tor Einar

Styreleder

På vegne av: Pro Invenia AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-49357

IP: 212.125.xxx.xxx

2024-07-29 07:43:17 UTC



Bjørseth, Ingebrigt

Styremedlem

På vegne av: Pro Invenia AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-132412

IP: 178.164.xxx.xxx

2024-07-29 11:03:55 UTC



Penneo Dokument nøkkel: 1VHEK-MXB7L-HJ65T-8MAP1-TTFSH-BNPA0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal
